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1. Üst Yönetici Sunuşu 

Günümüzde, akademik ve mesleki başarının sürdürülebilirliği giderek önem 

kazanmaktadır. Bu bağlamda, Meslek Yüksekokulumuzun Yönetim ve Organizasyon 

Bölümü'nde yer alan Yerel Yönetimler Programı için güncel bir Stratejik Plan oluşturma 

ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu planın oluşturulması sürecinde öncelikle geçmiş Stratejik Planların 

ayrıntılı bir analizi yapılmıştır. Bu analizler doğrultusunda, güçlü ve zayıf yönlerimiz ile 

karşılaştığımız fırsatlar ve tehditler değerlendirilmiştir. Geçmiş uygulamaların etkinliği, devam 

edilip edilmemesi gerektiği ve yeni gereksinimler göz önünde bulundurularak stratejiler gözden 

geçirilmiştir. Bu verilere dayanarak, bugüne ve geleceğe yönelik daha etkili ve çağdaş eğitim 

stratejileri geliştirilmesi amaçlanmıştır. Oluşturulan Stratejik Planın, hedeflenen eğitim 

çıktılarına ulaşmada bir kılavuz olması hedeflenmektedir. Yerel Yönetimler Programımızı daha 

nitelikli ve çağdaş bir eğitim ortamına taşıma kararlılığımızı vurgulayarak, bu hedefe ulaşmada 

kurumsal misyon ve vizyonumuzu benimseyen tüm akademik ve idari personelimize ve 

öğrencilerimize başarılar diliyorum. 

       Dr. Öğr. Üyesi Uğur SERÇE  

                                                                                            Bölüm Başkanı 
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2. Amaç 

Bu stratejik plan, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga Meslek Yüksekokulu’nun 

2024-2028 akademik yılında eğitim öğretim kalitesini artırabilmesi ve günümüz bilgi çağında 

gerçekleşen değişimlere ayak uydurabilmesi için uygulaması gereken stratejileri ve bu 

stratejilere dayanan hedeflerini belirlemek amacıyla hazırlanmıştır. Geleceğin sürdürülebilir 

rekabet koşullarını günümüzde yakalamamıza katkı sunacak bir yol haritası olmasını 

hedeflediğimiz bu dokümanın amacı; kaliteli, çağdaş bir eğitim öğretim anlayışının meslek 

yüksekokulumuz personelince içselleştirmesine, üniversitemizin kurumsal vizyonu 

doğrultusunda bilimsel girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmasına, kurumsal kültür ve 

paydaşlarla ilişkilerin geliştirilmesine katkı sağlamaktır.  

3. Kapsam 

Bu dokümanda sunulan stratejiler ve hedefler; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

stratejik hedefleri kapsamında Biga Meslek Yüksekokulu Yönetim Organizasyon Bölümü 

Yerel Yönetimler Programının kurumsal misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerini 

kapsamaktadır. Bu doküman mümkün olduğu ölçüde akademik ve idari personelin tam katılımı 

ve önerileri ışığında hazırlanmıştır. Günümüze kadar gerçekleştirilen toplantılara Bölüm 

Başkanları, Program Danışmanları, ilgili Komisyon Sorumluları, Öğretim Elemanları gibi 

akademik personelin yanı sıra idari personel temsilcilerimiz de iştirak etmişlerdir. Bu durum, 

dokümanın kurum çalışanları tarafından içselletirilmesi ve kalite süreçlerinin tam katılımla 

sahiplenilmesinin önünü açması beklenmektedir. Aktarılanlar ışığında kurumumuzun mevcut 

ve ileriye yönelik politikaları tartışılmış ve stratejik plan kapsamında bu politikaların 

gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir.  

4. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Program danışmanlığımızca yürütülen Stratejik Planlama süreci aşağıdaki aşamalardan 

oluşmaktadır;  

 Stratejik plan çalışmaları için verilerin elde edilmesi ve gerekli alt yapının sağlanması, 

 Bölümün Swot Analizinin yapılması, 

1)Programın Güçlü Yönleri 

2)Programın Zayıf Yönleri  
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3)Fırsatlar 

4)Tehditler 

 Swot Analizinin değerlendirilmesi 

 Misyon, vizyon, temel değerler ve politikaların belirlenmesi, 

 Fonksiyonel hedeflerin güncellenmesi ve yeni hedeflerin belirlenmesi, 

 Elde edilen sonuçların geri bildiriminin sağlanması ve gerekli düzenleme ile 

düzeltmelerin gerçekleştirilmesi.  

5. Biga Meslek Yüksekokulu Tanıtımı 

Uluslararası standartlarda mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, üstün 

nitelikli ara eleman yetiştirmek doğrultusunda eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmayı 

hedefleyen Biga Meslek Yüksekokulu; 1990-1991 döneminde Trakya Üniversitesi bünyesinde 

eğitim-öğretime başlamış, 1992 yılında 3837 Sayılı Kanunla kurulan Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesine bağlanmıştır. Meslek Yüksekokulumuzda 11 örgün öğretim programda 

(Elektrik, Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı, Gıda Teknolojisi, İşletme Yönetimi, 

Kooperatifçilik, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Makine, Otomotiv Teknolojisi, Pazarlama, 

Süt ve Ürünleri Teknolojisi, Yerel Yönetimler, Mobilya ve Dekorasyon) eğitim-öğretime 

devam edilmektedir. 

Uluslararası standartlarda mesleki eğitimin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahip, nitelikli 

mezunlar yetiştirmek misyonu doğrultusunda eğitimin kalitesini sürekli artırmayı hedefleyen 

Okulumuz, ulusal uluslararası kongre, sempozyum, çalıştay ve araştırma projelerine katılım ile 

sürekli kendisini geliştiren akademik bir yapıya sahiptir. Okulumuzda 14 öğretim üyesi ve 32 

öğretim görevlisi olmak üzere 46 akademik personel görev yapmaktadır. 

6. Biga Meslek Yüksekokulu Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri 

Üniversitemizin kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedefleri doğrultusunda oluşturulan 

Biga Meslek Yüksekokulu kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedefleri aşağıda bilgilerinize 

sunulmuştur. 

Biga Meslek Yüksekokulu Misyonu: Bölgenin ihtiyaçları kapsamında uzmanlaştığımız 

alanlarda yenilikçi projelerle; Eğitim kalitesini artırarak ulusal ve uluslararası sorunlara duyarlı 

aranan eleman yetiştirmek, bölgemizdeki sorunlara çözümler üretmek ve yeni ürün geliştirmek, 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin “bölgenin en iyi üniversitesi olmak, ülkesinin ve 

dünyanın güçlü bir bilim kurumu haline gelmek” vizyonuna destek sağlamak. 
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Biga Meslek Yüksekokulu Vizyonu: Yönetsel ve sistematik yaklaşımların yarattığı 

sonuçlar ile Türkiye'de örnek alınan Meslek Yüksekokulu olmak. 

 

Biga Meslek Yüksekokulu Amaç ve Hedefleri: Topluma örnek olmayı hedefleyen bir 

Meslek Yüksekokulu olarak; bilimsel ve eğitsel tüm araçları etkin kullanarak, öğrencilerimize 

değer katan çözümler üretmeyi, çalışanlarımızın kariyer hedeflerini gerçekleştirmelerinde 

destek sağlamayı, keyifli bir çalışma ortamı yaratmayı, bölgemize değer katmayı, kalite 

yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmek başlıca amaç ve hedefimizdir. 

 

Biga Meslek Yüksekokulu Temel Politika ve Öncelikleri 

Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının çağdaş gelişmeleri takip edip katkıda 

bulunabilecekleri bir ortamda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini sağlayarak 

bilimsel çalışmaları güçlendirmek ve yenilikçi bir anlayışa kavuşturmak. Tüm bilimsel 

alanlarda teorik eğitimlerin uygulamalarla bütünleşmesine zemin hazırlayacak altyapı 

çalışmaları gerçekleştirmek. Örgüt iklimini güçlendirecek iç paydaşlar arasındaki ilişkileri 

geliştirmek ve sinerjiyi sürekli hale getirmek (kurumsal bilinci geliştirmek ve yaygınlaştırmak). 

Tüm eğitim ve öğretim faaliyetlerinde, Üniversitemizin imkanları ölçüsünde en iyi teknolojik 

verileri kullanarak eğitimin etkinliğini ve verimliliğini artırmak. Analiz ve sentez yapma 

becerisi gelişmiş, özgür düşünceyi bilimsel verimlilik alanına aktarabilen, bilginin sadece 

taşıyıcısı değil, geliştiricisi de olabilen, yaratıcı ve üretken mezunlar verebilmek. Eğitim ve 

öğretim faaliyetlerinde yeni yöntem ve uygulamalarla diğer üniversitelerdeki eşdeğer birimlere 

önderlik etmek. 

Biga Meslek Yüksekokulu Kurumsal Kalite Politikası 

Bu bilgiler ışığında üniversitemizin kurumsal hedef ve kalite politikasına uygun olarak 

geliştirilen kalite politikamız;  

 Üniversitemizin paydaşlarıyla ilişkilerinin geliştirilmesini sağlayarak, iç ve dış 

paydaşların üniversitemizin hizmet ve faaliyetlerinden dolayı memnuniyet 

derecelerini ölçmek varsa şikayetlerini tespit edip düzeltmeler için gereken önlemleri 

almak. Birimlerde ve bireylerde sürekli gelişim anlayışını egemen kılmak ve 

gerçekleştirmek. Hizmet ve eğitim seviyesinin yükseltilmesi için öneri sistemleri 

kurmak ve paydaşların önerilerini alıp değerlendirmek. 

 Birim olarak üniversitemizin kurumsallaşmasına katkı sağlamak. 

 Birim olarak üniversitemizin kurumsal kültürünün geliştirilmesine katkı sağlamak. 
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 Üniversitemizin bilimsel girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmasına katkı 

sağlamak. 

 Üniversitemizin disiplinler arası çalışmalar gerçekleştirmesine akademik anlamda 

katkı sunarak, üniversitemizin üçüncü kuşak üniversitelerin sahip olması gereken 

niteliklere erişmesinde katkıda bulunmak. 

 Üniversitemizin Yükseköğretim Kurumu Araştırma Üniversiteleri arasına girmesine 

akademik anlamda katkıda bulunmak. 

 Üniversitemizin kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetinde bulunmasına katkı sağlamak. 

 

Biga Meslek Yüksekokulu Akademik Araştırma Politikaları 

 Öğretim elemanlarının interdisipliner eserler vermeleri için gerekli yönetimsel, idari 

ve motivasyonel desteği vermek. 

 Öğretim elemanlarını ve öğrencileri bilimsel çalışmalarda etkin yöntemlerle motive 

ederek, uluslararası düzeyde ön plana çıkabilen akademik eserler vermelerini 

sağlamak. 

 Öğretim elemanlarını ve öğrencileri bilimsel çalışmalarda etkin yöntemlerle motive 

ederek üniversitemiz bünyesindeki Çanakkale TEKNOPARK aracılığıyla, katma 

değerli teknolojik ürün geliştirmelerini, marka ve patent almalarını, inovatif 

girişimcilik örneği sergileyerek spin-off ve start up faaliyetlerinde bulunmalarını her 

anlamda teşvik etmek. 

 Dikkate değer eser ve araştırmaların ulusal ve uluslararası düzeyde en iyi şekilde 

tanıtılmalarını sağlamak. 

 Bölgesel ihtiyaçlara göre araştırma projeleri geliştirmek. 

 Bilimsel araştırmaların kapsam alanını genişletmek amacıyla çalışmaların sadece 

ulusal değil, uluslararası alanda da yapılabilmesi için gerekli tüm destekleri sağlamak 

ve farklı disiplinlerde ekipler oluşturulmasına öncülük etmek. 

 Akademisyenlerin iç ve dış paydaşlarla ilişkilerini daha etkin ve verimli hale 

getirerek, iç ve dış çevrenin üniversite-sanayi iş birliği kapsamında bilimsel bilinçten 

daha fazla yararlanmasını sağlamak. 

Biga Meslek Yüksekokulu İdari Politikaları 

 Üniversitenin yönetim kademelerinde bulunanları, modern bir yöneticide bulunması 

gereken bilgilerle donatmak için yönetici geliştirme programları düzenlemek. 

 Yöneticilerin yönetsel faaliyetlerinde pozitif motivasyon esasına uymalarını 

sağlamak. 
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 Yönetilenlere karşı tüm uygulamalarda yüksek performans ve başarı ölçütleri esas 

alınarak değerlendirmeler yapmak. Eşitlik ve adalet ilkesinden ödün vermemek. 

 Yöneticilerin birbirleriyle dayanışma ve destek anlayışı içerisinde olmalarını 

sağlamak. 

 Yönetsel kadro değişimlerinde kurumsal faaliyetlerde zafiyete yol açmamak için 

bilgi ve deneyimin aktarılmasını sistemleştirmek. 

 Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nden bilgi akışını zamanında yerine getirmek. 

 Üniversite hakkında ihtiyaç duyulan istatistiksel bilgileri sistemleştirmek (Yönetim 

Bilgi Sistemini etkin bir şekilde hizmete hazır tutmak) 

Biga Meslek Yüksekokulu Öğrenci Politikaları 

 Öğrencileri Üniversitenin en önemli paydaşı bilmek, 

 Öğrencilere eğitimlerini tamamladıktan sonra da organize faaliyetlerde ihtiyaç 

duyacakları ve karşılanması mümkün yardımlarda bulunmak, onlarla ilişkiyi sürekli 

kılarak iş birliğini artırmak, 

 Öğrencilerin iş dünyasına kabul ettirilmeleri ve orada etkin olarak yerleşebilmeleri 

için destek çalışmaları gerçekleştirmek, 

 Öğrencileri sevmek ve öğrenciler tarafından sürekli şekilde sevilmek için 

oryantasyon programları da dahil, çeşitli iç etkinliklerde bulunmak, 

 Akademik ve idari kadroların öğrencilere karşı davranışlarına düzeyli ve 

memnuniyet oluşturacak standartlar getirmek ve bunları uygulamak. 

Biga Meslek Yüksekokulu Bölgesel Politikaları 

 Bölgenin sanayi ve hizmet kuruluşlarıyla bölge kalkınmasına daha fazla katkıda 

bulunacak iş birlikleri gerçekleştirmek. 

 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik problemlerine yönelik çözüm çalışmalarında 

bulunmak. 

 Üniversite-Sanayi iş birliğini etkin bir şekilde gerçekleştirirken kapsam alanını tüm 

bölgeyi içine alacak şekilde genişletmek. 

7. Yerel Yönetimler Programı Tanıtımı 

Yerel yönetimler, belirli bir devlet içindeki en düşük yönetim kademesi olarak var olan 

bir Programımız eğitim programlarında üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuzun 

kurumsal hedefleri ve önceliklerinin yanı sıra güncel yerel, bölgesel, ulusal ihtiyaçları ve 

hedefleri dikkate alınmaktadır. Bu kapsamda Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi ön lisans 
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eğitimi için gerekli yeterlilikleri tanımlamış durumdadır. Mezunların bu yeterliliklere ne kadar 

sahip olduğu hakkında birim web sitemiz aracılığı ile ölçümler yapılmaktadır. Eğitim 

programının amaç ve hedefleri, öğrencilerin kazanması beklenen bilgi, beceri ve tutumları içerir 

ve mezundan beklenen yeterlik ve yetkinlikleri tanımlar bu da program çıktılarımızda aktif 

olarak gözlemlenebilir. Bu amaç ve hedefler, mesleksel ve toplumsal beklentileri karşılamasına 

yönelik tüm yetkinlikleri kapsamaktadır.  

Bu yetkinlikler mezuniyet öncesi eğitime ayrılan süreye uygun ölçüde, Yerel Yönetimler 

programının tüm yönlerini örneğin kamu yönetimi, halkla ilişkiler, muhasebe, insan kaynakları 

yönetimi, ile ilgili bilgi ve beceriler yanı sıra kamu hizmeti verecek bir meslek elamanına 

yakışır tutum ve davranışın kazandırılması için davranış bilimleri, psikoloji ve insani 

bilimlerden de yararlanılmaktadır. Ayrıca her yarıyıl yapılan proje, seminer ve konferanslarla 

bu durum perçinlenmektedir. Programımıza ait kurumsal amaç ve hedefler ortaya konurken, 

tanımlanmış ulusal ve uluslararası işletme eğitimi amaç, hedef ya da çıktılarıyla karşılaştırılmış 

örnek programlar bir komisyon tarafından incelenerek 2020 yılında programda genel bir 

değişikliğe gidilmiştir. Yerel Yönetimler Programı; Endüstri  4.0’ın gerektirdiği çağdaş görgü 

ve bilgi düzeyine ulaşmak için özgün değerlere sahip, araştırmacı bir akademik kadro 

anlayışıyla çağdaş öğretim teknikleri kullanarak toplumsal değerlere saygılı inovatif girişimlere 

imza atacak kamu ve STK’ların nitelikli ara eleman ihtiyacı için gerekli donanıma sahip kaliteli 

insan kaynağını yetiştirmeyi misyon edinmiştir. Program, ülke genelinde yerel ve bölgesel 

nitelikteki birçok hizmetin yürütülmesini sağlayan ve önemi gün geçtikçe artan yerel yönetim 

kuruluşlarının yetişmiş ve nitelikli işgücü gereksinimini karşılayabilmek için; yerel yönetimlere 

ve hizmetlerine ilişkin projeler üreten, araştırmacı, modern yönetim tekniklerini uygulayabilme 

özelliklerine sahip eleman yetiştirmeyi hedeflemiştir. Ayrıca bu program; çağdaş yerel yönetim 

biliminin temel ilkelerine, stratejilerine ve tekniklerine vakıf; analitik düşünme, problem çözme 

ve karar verme yetenekleriyle donanmış yönetici adaylarını yetiştirmek amacıyla faaliyet 

göstermektedir.  

Siyaset, ekonomi, hukuk, kamu yönetimi, kentleşme ve çevre sorunları konusunda eğitim 

almış, özellikle yerel yönetimlerin ve kamu sektörünün çeşitli kademelerinde görev alacak, 

yönetim anlayışının gerektirdiği teorik bilgilere sahip, bu bilgileri uygulamaya aktarabilecek alt 

ve orta düzey yönetici adaylarının yetiştirilmesi programın başlıca hedefleridir.  

Bununla birlikte Yerel Yönetimler Programı; Başta sosyoloji, siyaset ve yönetim olmak 

üzere beşeri alanlara ilgi duyan; İnsan ilişkileri ve iletişime azami derecede önem veren; Ekip 
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ve proje çalışmalarına yatkın; Bilgisayar bilen (azami Office programı düzeyinde); Yabancı dil 

öğrenmeye önem veren öğrenciler yetiştirmeyi amaç edinmektedir. 

8. Yerel Yönetimler Programı Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri 

Biga Meslek Yüksek Okulu Yerel Yönetimler Programının Vizyonu; Uluslararası 

bilinirliğe ulaşmış, Türkiye’nin en çok tercih edilen Yerel Yönetimler Önlisans Programı haline 

gelmek.  

Biga Meslek Yüksek Okulu Yerel Yönetimler Programı'nın misyonu, günümüzde dünya 

genelinde olduğu gibi Türkiye'de de yerel yönetimlerin ilerlemesi ve gelişmesi için yapılan 

çalışmalara yoğun bir şekilde katkıda bulunmaktır. Programımız, bu alanda eğitim gören 

öğrencilere eleştirel düşünme becerileri kazandırmayı ve kurumlarında bu düşünceleri 

uygulamaya geçirebilecek nitelikli insan kaynağını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Programımız, aşağıdaki prensipleri benimsemekte ve uygulamaktadır 

Türkiye ve dünya genelinde tercih edilen bir eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi sunmak, 

Teknolojik gelişmelere duyarlı olup, toplumun ve sektör temsilcilerinin beklentilerine 

uygun insan kaynağı yetiştirmek, 

Uluslararası akademik ortamlarda bölümümüzü etkin bir şekilde temsil etmek, 

Sonuç odaklı bir eğitim profili oluşturmak için öğretim elemanlarıyla iş birliği içinde 

çalışmak, 

Katılımcı ve kendine güvenen bireyler yetiştirmek, 

Uluslararası değerlere saygı göstermek ve postmodern yönetim ilkelerini ve toplam kalite 

anlayışını benimsemek, 

Kendini sürekli yenileyen bir program olmak. 
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9. Yerel Yönetimler Programı Paydaş Analizi 

Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke 

edinmiş, çağın gerektirdiği niteliklere sahip Yerel Yönetimler meslek elemanı yetiştirebilmek 

için programın öz görevi ile uyumlu amaçlar yukarıdaki bölümlerde de zaten detaylı olarak 

aktarılmıştır. Programımızın gelişebilmesi, eğitim kalitesini artırabilmesi, çağdaş ve modern 

eğitim teknolojileri ile donatılabilmesi ancak tüm paydaşlarının desteği ile mümkün 

olabilecektir. Bu amaçla paydaşları belirleyerek onların durumlarını da dikkate alacak şekilde 

stratejilerini belirlemiştir. Bunların başlıcaları üniversitemiz ve Biga MYO’ nun ikili iş birliği 

ve protokolleri içerisinde bulunan kurumlardır.  

Bu kapsamda paydaşlarımızın başlıcaları şu şekilde sıralanabilir:  

 Valilik, Kaymakamlık ve diğer resmî kuruluşlar, 

 Yüksek Öğretim Kurulu, 

 Üniversitelerarası Kurul,  

 Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları, 

 Özel Sektör Kuruluşları (Doğtaş, İÇDAŞ, Dardanel vb.),  

 Sivil Toplum Kuruluşları, 

 Bankalar (Ziraat Bankası), 

 İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü, 

 Akademik personelimiz ve aileleri, 

 İdarî personelimiz ve aileleri, 

 Öğrencilerimiz ve aileleri, 

 Mezunlarımız.  

Program amaçlarına ulaşma kapsamında Yerel Yönetimler Programı’nın misyonu ve 

eğitim amaçları programımızın tüm iç ve dış paydaşlarının görüşü alınarak belirlenmiş ve 

içselleştirilip gerekli görüldüğünde bölgesel, ulusal ve küresel ölçekteki gelişmeler de dikkate 

alınarak gerekli zamanlarda çağın gerekliliklerine göre yeniden tüm paydaşların fikirleri 

alınarak güncellenmektedir.  

Bu kapsamda iç ve dış paydaş danışma kurulları oluşturulmuştur. Program amaçları, 

hedefleri ve öğretim planı belirlenirken program danışmanı ilgili bölüm başkanını, birim 

yöneticisini, programdaki öğretim elemanlarını ve program öğrencilerini toplantıya çağırarak 
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öncelikle iç paydaşların görüşlerinin alındığı bir toplantı organize etmiştir. Ardından dış 

paydaşlarla gerçekleştirilen toplantılar ve endüstriden gelen talepler doğrultusunda program öz 

görevi ve amaçları ilgili birim ve kuruma uygun biçimde güncellenmiştir. Bu çerçevede gerek 

mevcut ön lisans öğrencilerimiz gerekse mezun olan öğrencilerimizin fikirleri alınarak eğitim 

ve öğretim içeriklerimizin zenginleşmesi, daha güncel, daha anlaşılır, daha dengeli, daha 

eğlenceli ve iş yaşamıyla daha uygun pratik bilgiler içerecek hale getirilmesi için gerekli tüm 

çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda gerekli performans göstergeleri ve değerlendirme 

anketleri oluşturulmuş ve gerçekleştirilen bu toplantılarda ve/veya dönem dönem ilgililere çıktı 

olarak ya da birim web sitemiz aracılığıyla uygulanmıştır. Bu da Yerel Yönetimler 

Programı’nın amaçlarına ulaşması yolunda program misyon, amaç, hedef ve öğretim planının 

iç ve dış paydaşlar sürece dahil edilerek belirlendiğinin açık bir göstergesidir.  

10. Yerel Yönetimler Programı Durum Analizi 

Tüm iç ve dış paydaşlarımız ve özellikle öğrencilerimiz ile öğrenci adayı arkadaşlarımız 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon 

Bölümü Yerel Yönetimler Programı misyon, amaç, hedef, detaylı öğretim planı ve ders 

içeriklerine programımızın web sayfasından ve ayrıca Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi’nden 

kolaylıkla ulaşabilmektedirler.  

Ayrıca bu konuda birinci sınıf öğrencilerimize eğitime başladıkları ilk iki hafta içerisinde 

biri meslek yüksek okulu müdürlüğü tarafından organize edilen diğeri ise program başkanlığı 

tarafından verilen en az iki oryantasyon eğitiminde bu bilgilere nasıl erişebilecekleri detaylı 

olarak aktarılmaktadır. Bunun dışında ilgili program başkanı her dönem başında birinci ve 

ikinci sınıfta bulunan öğrencilerimize programımızın öğretim planını, ders izleme ve 

değerlendirme kriterlerini çıktı olarak da iletmektedir.  

11. Akademik Alt Yapı 

Yerel Yönetimler Programı kadrosunda 1 profesör, 1 doktor öğretim üyesi, 3 öğretim 

görevlisi bulunmaktadır (Prof. Dr. Assiye AKA, 2547 sayılı kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

başka birimde görev yapmaktadır; kadrosu Pazarlama bölümünde bulunan Öğr. Gör. Filiz 

DENİZ, programımız derslerine girmektedir). Bölümdeki öğretim elemanlarının temel görevi 

ilgili programlarındaki dersleri yürütmek ve araştırma yapmaktır. Ders vermekle yükümlü olan 

tüm öğretim elemanlarının özgeçmişleri, hem bölüm web sitesinde hem de AVESİS sistemi 
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üzerinden sürekli olarak güncellenmektedir. Ayrıca ilgili görev tanımları da birim web 

sitemizde yayınlanmıştır.  

A. Akademik Kadro Dağılımı 

Programımızda aktif olarak yer alan kadrolu öğretim elemanları; Dr. Öğr. Üyesi Uğur 

SERÇE, Öğr. Gör. Coşkun BORLAT, Öğr. Gör. Dalga BAŞARIR, ,Öğr. Gör. Dilara 

BENEK’tir.  

 

Tablo 1. Öğretim Elemanları Dağılımı 

Akademik Unvan Yaş Grupları 

 <30 30-39 40-49 50-59 

Cinsiyet K E K E K E K E 

   2 1  1   

         

 

Tablo 2. Öğretim Kadrosunun Analizi 

- Deneyim Yılı 
Etkinlik düzeyi (Yüksek, Orta, 

Düşük, Yok) 

Akade

mik 

Unvan 

Son 

Mezun 

Olduğu 

Kurum ve 

Yılı 

Halen 

Öğretim 

Görüyor

sa 

Hangi 

Aşamad

a 

Olduğu 

Kam

u, 

Özel 

Sektö

r, 

Sana

yi, 

Kaç 

Yıldır 

Bu 

Kurum

da 

Öğretim 

Elemanl

ığı 

Süresi 

Meslek 

Kuruluşları

nda 

Kamu, 

Sanayi ve 

Özel 

Sektöre 

Verilen 

Bilimsel 

Danışmanlı

kta 

Araştırm

ada 

Öğretim 

Görevli

si Dalga 

Başarır 

ÇOMÜ 

Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

Yüksek 

- - 5 5 Orta Var - 
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Tablo 3. Öğretim Elemanı Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Lisans, 

2018  

 

Öğretim 

Görevli

si 

Dilara 

Benek 

ÇOMÜ 

Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü 

Yüksek 

Lisans, 

2019  

 

- 5 4 4 Yok Yok 

    

 

 

      - 

Öğretim 

Görevli

si 

Coşkun 

Borlat 

ÇOMÜ 

Balkan 

Araştırmal

arı 

Yüksek 

Lisans, 

2018 

 

- 2 8 8 Yok Yok 

 

 

 

- 

Dr. 

Ögr.Üy

esi  

Uğur 

Serçe 

Yıldız 

Teknik 

Üniversite

si, Sosyal 

Bilimler 

Enstitüsü, 

Doktora, 

2019 

- 15 8 8 Yok Yok 

Yüksek 
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Programda Aktif Kayıtlı Öğrenci Sayısı - 

Programda Kadrosu Bulunan Öğretim Elemanı 

Sayısı 

 151-4 

 

Tablo 4. Öğretim Kadrosunun Ders Yükü Dağılımlarına Yönelik İstatistikler 

Sözleşmeye Esas Görev Tanımı Kapsamında Akademik Unvanlara Göre 

Olması Gereken Minimum Ders Yükü ve Mevcut Ders Yükü Dağılımları 

Akademik 

Unvan 
Ad, Soyad En Az 

Mevcut Ders 

Yükü 

Öğretim 

Görevlisi 

Dalga Başarır 12 12 

Dilara Benek 12 12 

Coşkun Borlat 12 13 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

Uğur Serçe 5 5 

   

 

B. Akademik Performans Analizi 

 

Tablo 5. Öğretim Elemanlarının Akademik Yayınlarına Yönelik İstatistikler 

Akademik Unvan 

Ad, Soyad 

Uluslararası + 

Ulusal 

Hakemli Dergi, 

Kongre, 

Sempozyum vb. 

Yayınlanan 

Makale, Bildiri 

Sayısı 

Toplam 

Atıf 

Sayısı 

Fen Bilimleri 

Alanında ISI 

Indexlerine 

Giren 

Dergilerde 

Aldıkları Atıf 

Sayısı 

Akademik 

Ders 

Kitabı ve 

Kitap 

Bölümleri 

Öğr. Gör. Dalga Başarır 3 8 -  

Öğr. Gör. Dilara Benek - - - 1 

Öğr. Gör. Coşkun Borlat 3 - - - 

Dr.Öğr. Üyesi Uğur Serçe 14 5 - - 

     

Genel Toplam     
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Tablo 6. Öğretim Kadrosunun Tamamlanan veya Halen Devam Etmekle Olan Projeleri 

Akademik Unvan- Ad, 

Soyad 

BAP, TÜBİTAK, GMKA, 

AB, BM vb. Proje Sayısı 
Proje Kapsamında Görevi 

   

Genel Toplam                                 --- 

 

Tablo 7. Öğretim Elemanlarının Aldığı Burs ve Ödüller 

Akademik Unvan Ad, Soyad Burs, Ödül, Destek Adı / Tarihi / Veren Kurum 

Dr. Öğr. Üyesi Uğur Serçe 
TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası 

Araştırma Bursu 2023/2 

Genel Toplam --- 

12. İdari Alt Yapı 

Meslek Yüksekokulumuz idari kadrosunda 8 kadrolu personel görev yapmakta olup 

ayrıca büro, temizlik ile süt ve ürünleri üretimi alanlarında 11 kişi 4/D sürekli işçi kadrosunda, 

güvenlik alanlarında 5 güvenlik personeli de görev yapmaktadır.  

 

Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Organizasyon bünyesinde görev ve sorumluluklar bellidir. Yönetim sorumluluğu ilgili 

prosedürlerde ayrıntılı olarak belirtilmiştir. Bu amaçla Meslek Yüksekokulu Müdürü, Müdür 

Yardımcıları, Meslek Yüksekokulu Sekreteri, Meslek Yüksekokulu Kurulu, Yüksekokul 

Yönetim Kurulu, Bölüm Başkanlıkları, Bölüm Başkan Yardımcıları, Program Danışmanları 

arasında görev dağılımı yapılmış ve sorumluluklar paylaştırılmıştır.  

 

Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Meslek Yüksekokulu Yönetimi, aktif, sürekli gelişmeyi ve devamlı yenilenmeyi temel 

almaktadır. Ayrıca kalite standartlarının yerine getirilmesi, hizmet kalitesi performansının 

yükseltilmesini hedef seçilmiştir. Bu amaçla düzenli akademik ve idari toplantılar düzenlenerek 

iç kontrol mekanizması dinamik tutulmaya çalışılmaktadır. Ayrıca organizasyon sürecine 

Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu dahil edilerek iç kontrolde etkinlik 
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sağlanmaya çalışılmaktadır. Bunun yanında mali konularda denetim için, alanında etkin 

personelden oluşturulan komisyonlar kurulmak suretiyle denetim sağlanmaktadır.  

3. Eğitim Öğretim Alt Yapısı 

A. Mevcut Bölüm/Program Bilgileri 

Yerel Yönetimler Bölümü, aynı isimli iki farklı eğitim seçeneği sunar. Bunlardan bir tanesi 

2 yıllık ön lisans programıdır, bir diğeri de ülkemizde henüz sadece iki üniversitede bulunan 4 

yıllık lisans programıdır. 

Yerel Yönetimler bölümünü tercih edecek aday öğrenciler; 

 Hukukun Temel Kavramları, 

 Anayasa Hukuku, 

 Yönetim ve Organizasyon, 

 İktisat, 

 Kentsel ve Çevresel Koruma, 

 Restorasyon ve Koruma İlkeleri, 

 Türk Siyasal Tarihi, 

 Kamu Maliyesi, 

 Mahalli İdareler Maliyesi, 

 Belediye, İmar ve Gayrimenkul Mevzuatı, 

 Yerel Yönetimler, 

 Şehircilik, 

 Vergi Sistemi, 

 Halkla İlişkiler, 

gibi dersleri öğretim süreçleri boyunca başarı ile tamamlamak zorundalardır.  

 

Yerel Yönetimler Önlisans Programını tercih edecek olan adaylar, 2 yıllık eğitimin ardından 

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ‘ndan elde edeceği puanlar ile eğitimini; 

 Kamu Yönetimi 

 Siyaset Bilimi 

 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
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 Uluslararası İlişkiler 

 Yerel Yönetimler 

bölümlerine tamamlayabilirler. 

B. Mevcut Öğrenci ve Mezun Bilgileri 

Meslek Yüksekokulumuz Yönetim ve Organizasyon Bölümüne bağlı Yerel Yönetimler 

programı öğrencilere belediyeler, il özel idareleri gibi yerel yönetim kuruluşları ve çeşitli 

merkezi yönetim kuruluşlarının ilgili birimlerine ara ve orta düzeyde yönetici yetiştirmek 

amacıyla dört yarıyıllık tam zamanlı bir ön lisans programıdır. Programımızın eğitim dili 

Türkçe olmakla birlikte zorunlu yabancı dil dersi İngilizcedir. Programımız 50’şer kişilik 

kontenjan hakkına sahiptir. Yerel Yönetimler Programı yeni ÖSYM sınav yönetmeliğine göre 

TYT puan türünden öğrencilerini kabul etmektedir.  

Programa kaydolan öğrencilerin, programdan mezun olabilmek için, öğretim 

programlarındaki tüm derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına sahip 

olmaları, öngörülen müfredattaki toplamı 120 AKTS/ECTS olan tüm dersleri tamamlamaları, 

30 iş günü eğitim stajlarını yapmaları gerekmektedir. Bölümde stajların takibine ve 

sürdürülebilirliğine azami derecede önem verilmekte ve öğrencinin staja başladıktan 15 gün 

sonra staj yaptığı kurumdan takip yazısı istenmektedir. Öğrenciler staj teslim dosyalarını bir 

sonraki akademik dönemi takip eden ve ders seçimlerinin yapıldığı zaman teslim ederler.  

Tablo 8. Programın Taban ve Tavan Puanları 

Program Taban Puan Tavan Puan 

Yerel Yönetimler  

229,75012  

 

- 

 

 

 

Tablo 9. Aktif Kayıtlı Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayımız 

Bölüm  Program  Kız  Erkek  Toplam 

Yönetim Organizasyon 
Yerel 

Yönetimler 
- -  50 

 

Tablo 10. Mezun Öğrenci Sayımız 
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Program Bilgisi Mezun Öğrenci Sayısı 

Yerel Yönetimler 362 

Genel Toplam 362 

 

14. Fiziki Alt Yapı Ve İmkanlar 

Meslek Yüksekokulumuzun 48,225 m2 açık, 4570 m2 kapalı alanı olan binasında hizmet 

verilmektedir. Öğrencilerimizin uygulama ve laboratuar faaliyetleri için bilgisayar, bilgisayarlı 

muhasebe, merkezi laboratuar; ahşap işleme, süt ve ürünleri, otomotiv, elektrik atölyesi 

bulunmaktadır. Bunlara ilaveten 110 kişilik konferans salonu, toplantı salonu, internet kafe, 

kantin ve yemekhane bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin sosyal ve sportif faaliyetlerinde 

kullanılan basketbol, voleybol, futbol sahaları, tenis kortu ve 300 kişilik amfi tiyatrosu ile boş 

vakitlerini geçirebilecekleri havuz etrafında konumlandırılmış kamelya bulunmaktadır. Meslek 

Yüksekokulumuzun 48225 m2 açık alanda aydınlatma ve çevre düzenlemesi yapılmış olup, 

mevcut alanda biri açık, biri kapalı olmak üzere 2 adet otopark bulunmaktadır. Bu fiziki 

imkanlarımza ait detaylar bu dosyanın ekinde bilgilerinize sunulmuştur. Ayrıca 

Biga/Ağaköy'de Üniversitemizin Prof. Dr. Ramazan AYDIN Yerleşkesinde şimdikine oranla 

üstün fiziki imkanlara sahip yeni binamızın yapımı halen devam etmekte olup, 2020-2021 

Akademik Bahar Yarıyılından sonra taşınma sürecimiz gerçekleştirilecektir.  

 

15. Mali Kaynak Analizi 

Bölüm ve programımızda yapılan harcamaların temel kaynağını katma bütçe gelirleri 

oluşturmaktadır. Katma Bütçe Maliye Bakanlığı tarafından her yıl üniversitelerden gelen 

öneriler dikkate alınarak yılbaşında üniversitelere aktarılmaktadır. Dolayısıyla bir devlet 

Üniversitesi olan Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin bütçesi, ilgili yasal düzenlemelere 

uygun olarak her yıl TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda üniversiteler için yapılan bütçe 

görüşmelerinin ardından belirlenmektedir. Ardından bu bütçe üniversitemizin Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı’nca üniversitemiz birimleri arasında gerekli ihtiyaç ve talepler 

gözetilerek dağıtılmaktadır. Biga Meslek Yüksek Okulu bünyesinde yer alan programımız 

hedeflerine ulaşmak için ihtiyaç duyduğu takdirde Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü olanakları 

ölçüsünde kendisine parasal kaynak sağlanmaktadır. İnsan kaynaklarının yönetimi stratejileri 

kurumumuz personel daire başkanlığı ve strateji daire başkanlığı bünyesinde birimlerin 
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oluşturdukları norm kadro sayılarına ve atama kriterlerine göre planlanmakta olup takibi 

rektörlüğümüz ve genel sekreterliğimizce yapılmaktadır. Akademik ve idari ve destek 

hizmetleri sunan birimlerinde görev alan tüm personelin eğitim ve liyakatlerinin üstlendikleri 

görevlerle uyumunu sağlamak üzere hizmet içi eğitimler düzenlenmektedir. Taşınır ve taşınmaz 

kaynakların yönetimi meslek yüksekokul yönetimi ve sekreterliğince takip edilmekte olup ilgili 

dosyalarda gerekli evraklar bulundurulmaktadır. Bunun için ise bir yazılım tavsiye 

edilmektedir. 

 

16. SWOT ANALİZİ 

Bölümümüzün ve programımızın eğitim, öğretim ve yönetim faaliyetleri değişik 

açılardan incelenerek üniversitenin kuvvetli yönleri, zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri 

değerlendirilmiştir.  

Değerlendirme;  

 Eğitim-öğretim,  

 Girişimci ve yenilikçi bir araştırma üniversitesi olma vizyonuna katkı,  

 Ders içeriklerinin sürekli güncellenmesi, ders planının gerektiğinde güncellenmesi, 

 Ders yüklerinin dağılımı,  

 Etkin bir kariyer planlamasının yapılandırılması, 

 Öğrencilerin DGS ile lisansa geçiş olanakları, 

 Akademisyenlerin değerlendirilmesi, 

 İç ve dış paydaşlarla daha sıkı bir iletişim kurulması, 

 Öğrenci/akademisyen iletişimi,  

 Mezun ilişkileri,  

 Destek birimleri kapsamında yapılmıştır. 

Programın Güçlü Yönleri:  

 Bölge ve toplum ihtiyaçlarına yönelik güncel bir dört yarıyıllık öğretim planına sahip 

olunması,  

 Yeni fiziki imkanlara kısa zamanda kavuşulacak olunması, 

 Çanakkale’nin en büyük ilçesinde bulunmamız, 

 Balıkesir İli’ nin Bandırma gibi büyük ilçelerine olan yakınlığımız, 
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 Doğtaş, İÇDAŞ, Dardanel vb. markalara, sanayi ve ticaret ağlarına yakınlığımız,  

 Alanında gerekli yetkinliğe sahip akademik kadronun varlığı,  

 Yerel Yönetimler Programının kendi alanında Türkiye’de sayılı bölümlerden birisi 

olması,  

 Akademisyenlerimizin, konuları hakkında nitelikli eser üretme kapasitesine sahip 

olması,  

 Akademisyenlerimizin, konuları hakkında nitelikli proje üretme potansiyeline sahip 

olması,  

 Akademik personelin öğrencilere bilgi aktarımında yeterli formasyona sahip olması, • 

Akademik personel öğrenci iletişiminin istenilen düzeyde olması, 

 Akademik personel idari personel iletişiminin istenilen düzeyde olması, 

 İdari personel öğrenci iletişimin istenilen düzeyde olması,  

 Programımızın fiziki konumu ve teknolojik alt yapı noktasında bilgi kaynaklarına 

erişimin uygun olması,  

 Üniversitemizin ve Ağaköy yerleşkemizin bölgenin en büyük ve kapsamlı 

kütüphanelerinden birine sahip olması ve kampus dışı erişim için öğrencilerimize 

verilen kullanıcı adı ve şifre ile online kaynaklara ve veri tabanlarına anında erişim 

sağlaması,  

 Üniversitemizde ve Yüksekokulumuzda girişimcilik ve yenilik faaliyetleriyle ilgili 

gerekli organizasyonların yönetim tarafından desteklenmesi ve teşvik edilmesi,  

 Yönetime katılımın güçlü olması ve önerilerin dikkate alınması,  

 Konferans salonumuz, muhasebe ve bilgisayar laboratuvarına sahip olmamız,  

 Her sınıfta beyaz tahta, projeksiyon bulunması,  

 Kongre, toplantı, mezuniyet, konser, tiyatro vb. organizasyonlar için ilçe belediyesinin, 

yeni yerleşkemizin ve üniversitemiz merkez kampüsünün yeterli fiziki imkanlara sahip 

olması,  

 Öğrencilerin istedikleri konularda öğrenci kulübü kurabilme ve organizasyon 

yapabilme imkanları,  

 Merkezi sınavla gelen öğrencilerin teorik bilgi akışını sağlama da sınavsız geçişe 

kıyasla daha istekli olmaları.  
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Programın Zayıf Yönleri: 

 Kalite, akreditasyon, örgütsel gelişme ve örgütsel değişim süreçlerinin yadırganması, 

değişime karşı direnç gösterilmesi ve kamuda çalışma alışkanlığı nedeniyle vizyon ve 

misyonun tüm iç paydaşlar tarafından yeterli düzeyde sahiplenilmemiş olması, 

 Ofis, demirbaş ve sarf malzemesi gibi donanımların etkin ve eşit bir şekilde tahsis 

edilememesi,  

 Akademik personelin genelinde yabancı dil, bilimsel araştırma yöntemleri, istatistik 

ekonometri konularına yeterince hakim olamama, Stata, EViews, Lirsel, Amos, SPSS 

gibi programları kullanamama ve yalnız yayın yapamama sorunun olması,  

 Buna ek olarak ortaklaşa çalışma ve multi disipliner çalışma eksikliği,  

 Buna rağmen çalışan ve performans gösteren akademik personele yeterince ekonomik 

destek verilmemesi,  

 Öğrencilerin konuya ilgisiz kalmalarından dolayı bilimsel ya da sanayi odaklı proje 

gerçekleştirme ve bunlara öğrencileri dahil etme eksikliği,  

 Öğrencilerin yeterince yabancı dil bilmemesi ve bu nedenle Fulbright, Erasmus gibi 

programlara gerekli özenin gösterilmemiş olması,  

 Fulbright, Erasmus gibi programlardan günümüze kadar faydalanamamış olması,  

 Sosyal bilimlerle ilgili alanlarda gerekli uluslararası temas ve anlaşmaların yeterli 

düzeyde sağlanamamış olması,  

 Ders kitapları dışında farklı sektörlerden güncel uygulamaya yönelik kaynakların her 

öğretim elemanı tarafından kullanılmaması,  

 Dersliklerde internete bağlanamama sorunu,  

 İnternet destekli ve sanal gerçeklikten yoksun eğitim sistemi,  

 Yüksek okulumuz bünyesinde herhangi bir kariyer geliştirme programının 

uygulanmaması,  

 Kişilik geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi amacı ile oluşturulan öğrenci kulüplerinin 

etkin çalışmaması ve kendilerini yenilememeleri,  

 Öğrencilere ve akademisyenlere yönelik teknik gezi, kongre, sempozyum, fuar 

katılımların da öğrenci katılımının azlığı nedeniyle gerçekleştirilememesi,  

 Öğrencilerin DGS ve iş bulma stresleri nedeniyle yeterince motive olamamaları,  

 Öğrencilerin Yerel Yönetimler programını kendi farkındalıkları dışında tercih etmiş 

olmaları,  

 Açıkta kalmamak için tercih yapan öğrencilerin Yerel Yönetimler eğitimini alma 

hususuna yeterli donanıma sahip olmamaları,  
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 Öğrencilerin matematiksel becerilerinin çok zayıf olması, 

 Bir dersi veren öğretim elemanlarının her dönem değişmesi.  

 Bir öğretim elemanının her dönem gireceği derslerin belli olmaması, performans 

göstereceği veya uzman olduğu konularda derse girememe durumu.  

Fırsatlar:  

 Yeni yasal düzenlemeler 

 Öğretim planının yeni güncellenmiş olması,  

 Bulunduğumuz ilçede yer alan fakülte ve yüksekokul ile aynı yerleşkeye taşınarak elde 

ettiğimiz kampüs ortamıyla birlikte fiziki şartların daha iyi hale gelmiş olması, 

 1915 Çanakkale Köprüsü sayesinde mevcut ulaşım ağının gelişmesi,  

 Diğer illere ve büyük şehirlere kıyasla bulunduğumuz ilçenin nüfusu düşünüldüğünde 

bu ilçeden kapsamlı, en büyük ve tek meslek yüksek okulu olmamız,  

 Programımız öğretim elemanlarının güncel mevzuata hakim olması ve üniversite- 

sanayi, üniversite- kamu ilişkilerinin geliştirebilme potansiyelinin var olması,  

 Programımız öğretim kadrosunun alanlarında yeterli bilgi ve donanıma sahip olması 

nedeniyle ulusal ve uluslararası akademik çevrede tanınmaları, 

 Aktif öğretim elemanlarına sahip olunması,  

 Meslek Yüksekokulumuzda geçmişe nazaran daha aktif, yönetime katılımı sağlayan, 

paylaşımcı, eleştiri ve yeniliklere açık her konuda çalışanına ve kuruma destek olmaya 

çalışan idari bir yapıya sahip olunması,  

 Aktif idari personele sahip olunması, 

 Bölüm ve diğer üniversite öğretim üyeleri arasındaki ilişkinin yeterli olması,  

 Ulusal ve uluslararası projelerde çalışabilecek nitelikte yeterli akademik personele sahip 

olunması,  

 Bölümümüz öğretim kadrosunun tecrübe, yetenek ve gelişme arzusunun yeterli olması.  

Tehditler:  

 Yabancı dil ve bilimsel hazırlık sınıflarının olmayışı,  

 Kısa staj süreleri,  

 Tercih dönemlerinde il dışından gelen birçok üniversitenin il merkezinde, ilçemizde ve 

ilimizin diğer bölgelerindeki liselerde ve meydanlarda tercih danışmanlığı ile tanıtım 

yapmaları nedeniyle puanları taban puanımızdan daha yüksek olmasına rağmen 

potansiyel öğrencilerimizin il dışındaki vakıf üniversitelerini tercih etmeleri.  
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 Lise tanıtımları, yüksek okulumuz hakkında tanıtıcı broşürler ve tercih danışmanlığı 

gibi adımlar atılmadığı takdirde bazı programların dondurulmaktan ziyade kapatılma 

riskiyle karşı karşıya kalması. 

  Akademik personelin kaygılarının bilimsel çalışma trendine olumsuz etki yapması,  

 Yardımcı akademik personel sayısının optimal seviyeden düşük olması,  

 Öğrencilerin genelinin bilgisayar, Microsoft Office, Bilgisayarlı Muhasebe ve SPSS 

gibi programlara hakimiyetlerinin ve ilgilerinin çok zayıf olması,  

 Yeterli bilgisayar laboratuvarına, programlara ve ekipmana sahip olunmaması,  

  Üniversite sanayi iş birliğine yönelik ara kurumların her departmana yetişememesi,  

 Özel ve kamu sektöründe İngilizce öğrenimine eğilimin artması nedeniyle öğrencilerin 

bilimsel bilgiden daha çok yabancı dile önem vermek istemesi fakat bu imkanları yeterli 

düzeyde elde edememeleri,  

 Öğrencilerin bilimsel bilgiden ziyade kamu personel sınavlarına ve DGS’ye yönelik 

çalışmaları,  

 Öğrencilerin liseden gelen alışkanlıklarını devam ettirmeleri, ders geçmek amaçlı ezber 

eğitime öğretim elemanlarını yöneltmeye çalışmaları,  

 Öğrencilerin gerçekleştirilen oryantasyon ve iş güvenliği eğitimlerini dikkate 

almamaları,  

 Öğrencilerin derslerde ses kaydı alması, kitap, defter, ders notu olmadan derse gelmesi, 

sınavlara kimliksiz, kalemsiz, silgisiz katılmaya çalışmaları ve bu gibi sorumsuz 

davranışlarının süreklilik arz etmesi,  

 Yukarıda bahsedilen konularda program danışmanı dışında öğrencilere psikolojik 

danışmanlık veya mentorluk yapabilecek bir departmanın olmayışı  

17. STRATEJİ GELİŞTİRME 

Bölümümüz tarafından yapılan SWOT analizleri neticesinde zayıf/kuvvetli yönleri, 

önündeki fırsatlar/tehditler dikkate alınarak stratejiler değerlendirilmiştir. Bu kapsamda 

uygulanması düşünülen en temel çözüm önerileri ve stratejiler kısaca aşağıda bilgilerinize 

sunulmuştur. 

A. Amaçlar ve Hedefler 

 

Strateji 1: 4 Yarıyıllık öğretim programının güncellenmesi. (Ders adı, içerik, 

düzeltme, yeni ders, AKTS).  
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Strateji 2: Bologna girişlerinin her dönem dersi veren ilgili öğretim elemanları 

tarafından güncellenmesinin sağlanması. 

Strateji 3: Öğretim elemanlarının araştırma yöntem ve teknikleri ile istatistik 

konularında kendilerini yenilemeleri gerekli hizmet içi eğitimlerin alınması. 

Strateji 4: Yüksekokulumuzun Biga ve Bigaya yakın ilçelerimiz ve diğer komşu 

illerde olan ilçelerdeki liselere tanıtım ve tercih danışmanlığı yapması ve potansiyel 

öğrencilerin doğru biçimde yönlendirilmesinin sağlanması.  

Strateji 5: Proje yazma, ortaklaşa çalışma, multidisipliner çalışma, holistik bakış açısı, 

eğiticinin eğitimi, mobing ve empati konularında gerektiği ölçüde hizmet içi eğitimlerin 

alınarak kurumsal bağlılığın ortak amaca hizmet eden faaliyetler ve etkinliklerle güçlendirilerek 

kurumsal vizyonun sahiplenilmesi.  

Strateji 6: Öğretim üyesi öğretim elemanının uyumlu çalışabilmesi için etkin iletişim 

tekniklerinin kullanılması.  

Strateji 7: Ramazan Aydın Yerleşkesinde (Ağaköyde) bulunan kütüphanenin aktif 

kullanılması  

Strateji 8: Uluslararası yayınların daha yoğun desteklenmesi.  

Strateji 9: Öğretim elemanlarının derslerinin sabit hale getirilmesi. 

Strateji 10: Bina ve fiziki yapıdan kaynaklı sorunlar yeni binamıza taşınıp tam 

kapasiteyle çalışmaya başladığımızda ancak giderilmiş olacağından bunlara ayrıca bir öneri 

getirilmemiştir.  

Strateji 11: Demirbaş ve sarf malzeme konusunda çalışanlara yapılan katkının 

arttırılması.  

Strateji 12: Üniversite sanayi iş birliği protokolleri yapılması için çalışmalar yapılarak 

gerekli bağlantıların kurulması.  

Strateji 13: Plan ve projelerin herkesçe sahiplenilerek sorumlulukların paylaşılması 

ve sorumluluk almayan öğrenci ve öğretim elemanlarının sürece dahil edilmesi.  
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Strateji 14: Öğretim elemanlarının ders anlatım tekniklerini geliştirerek uygulamaya 

ağırlık verilmesi.  

Strateji 15: Rakip programlarla gereken karşılaştırmaların yapılarak varsa yeni 

önerilerin getirilmesi.  

Strateji 16: İnternet destekli öğretimin ve sanal gerçeklik uygulamalarının 

desteklenmesi.  

Strateji 17: Bölgesel seminer, kongre, sempozyum ve fuarlarda öncü meslek 

yüksekokulları arasında yer almak için çalışmaların gerçekleştirilmesi.  

Strateji 18: Öğrencilerin, teknik gezi, kongre vb. etkinliklere katılımın daha fazla 

teşvik edilerek piyasa uygulamalı eğitimin desteklenmesi.  

Strateji 19: Bölümümüz öğretim elemanlarıyla yüksekokulumuz yönetimi arasında iş 

birliğine dayalı olarak öğrencilere gerekli sanayici – öğrenci diyaloğunun yaratılarak bu konuda 

gerekli kongre, seminer ve diğer çalışmalarda bölümümüze gereken desteğin sağlanması 

konusunda girişimlerde bulunulması. 

Strateji 20: Bölümümüz öğrencilerine gereken alt yapı sağlanarak öğrencilerin 

sektörel çalışmalara katılımının sağlanması. Bölümüz öğretim elemanları ve meslek 

yüksekokulumuz nezdinde girişimlerde bulunarak başarılı öğrencilere işletmelerde çalışma 

karşılığında burs ve benzeri imkanların yaratılması ve bölümümüz öğrencilerine staj yapma 

imkânı sağlanabilmesi için girişimlerde bulunulması gerekmektedir.  

Strateji 21: Öğrencilere ve akademik personele yabancı dil öğreniminde gerekli 

kolaylığın sağlanması. Öğrenciler ve akademik personel için Fulbright, Erasmus, Farabi, 

programları gibi değişim programları ile desteklenerek bu hususta gerekli imkanların 

sağlanması.  

Strateji 22: Üniversitemiz mezunları ile ilişkileri düzenleyen “Mezun Yönetim 

Sistemi”nin oluşturulması. Üniversiteler öğrencilerini mezun ettikten sonra onlar ile ilişkilerini 

kesmektedirler. Yetiştirdikleri bireylerin, mezun olduktan sonra ne durumda olduklarını 

belirleme imkânları olmamaktadır. Mezunların üniversitenin imajına katkılarının önemini 

herkes bilmektedir. O nedenle bu ilişkinin sürekli olarak sürdürülmesi çok yararlı 

görülmektedir. 
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B. Performans Göstergeleri ve Stratejiler 

 

Çözüm Önerisi 1: 4 Yarıyıllık öğretim programının güncellenmesi. (Ders adı, 

içerik, düzeltme, yeni ders, AKTS). 

Çözüm Önerisi 2: Bologna girişlerinin her dönem dersi veren ilgili öğretim 

elemanları tarafından güncellenmesinin sağlanması. 

Çözüm Önerisi 3: Öğretim elemanlarının araştırma yöntem ve teknikleri ile istatistik 

konularında kendilerini yenilemeleri için gerekli hizmet içi eğitimlerin alınması. 

Çözüm Önerisi 4: Eğitimin kalitesinin yükselmesi ve öğrencilerimizin eğitimden 

daha fazla istifade edebilmeleri için akademik personelin kendi uzmanlık alanında ders vermesi 

sağlanarak öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerinin kendi görev tanımlarına göre ders 

dağılımının daha adaletli biçimde yapılması sağlanması. 

Çözüm Önerisi 5: Meslek Yüksekokulumuzun Biga ve Biga’ya yakın ilçelerimiz 

Çan, Lapseki, Gönen, Bandırma vb. ilçelerdeki liselere tanıtım ve tercih danışmanlığı yapması 

ve potansiyel öğrencilerin doğru biçimde yönlendirilmesinin sağlanması. 

Çözüm Önerisi 6: Proje yazma, ortaklaşa çalışma, multidisipliner çalışma, holistik 

bakış açısı, eğiticinin eğitimi, mobing ve empati konularında gerektiği ölçüde hizmet içi 

eğitimlerin alınarak kurumsal bağlılığın ortak amaca hizmet eden faaliyetler ve etkinliklerle 

güçlendirilerek kurumsal vizyonun sahiplenilmesi. 

Çözüm Önerisi 7: Öğretim üyesi, öğretim elemanı ve öğrencinin uyumlu 

çalışabilmesi için etkin iletişim tekniklerinin kullanılması, empati yapılması, eğiticinin eğitimi 

alınması. 

Çözüm Önerisi 8: Uluslararası yayınların daha yoğun desteklenmesi. 

Çözüm Önerisi 9: Öğretim elemanlarının derslerinin sabit hale getirilmesi. 

Çözüm Önerisi 11: Demirbaş ve sarf malzeme konusunda çalışanlara yapılan katkının 

arttırılması. 

Çözüm Önerisi 12: Üniversite sanayi iş birliği protokollerinin arttırılması için 
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çalışmalar yapılarak gerekli bağlantıların kurulması. 

Çözüm Önerisi 13: Plan ve projelerin herkesçe sahiplenilerek sorumlulukların 

paylaşılması ve sorumluluk almayan öğrenci ve öğretim elemanlarının sürece dahil edilmesi. 

Çözüm Önerisi 14: Öğretim elemanlarının ders anlatım tekniklerini geliştirerek 

uygulamaya ağırlık verilmesi için gerekli girişimlerin yapılması. 

Çözüm Önerisi 15: Paydaş meslek yüksekokulları ile karşılaştırmalar yapılarak varsa 

yeni önerilerin getirilmesi. 

Çözüm Önerisi 16: İnternet Destekli Öğretimin ve sanal gerçeklik uygulamalarının 

desteklenmesi. 

Çözüm Önerisi 17: Bölgesel seminer, kongre, sempozyum ve fuarlarda öncü meslek 

yüksekokulları arasında yer almak için çalışmaların gerçekleştirilmesi. 

Çözüm Önerisi 18: Öğrencilerin, teknik gezi, kongre vb. etkinliklere katılımın daha 

fazla teşvik edilerek piyasa uygulamalı eğitimin desteklenmesi. Bunun için gerekli olduğu 

ölçüde öğrenci toplulukları kurulması ya da mevcutlardan faydalanılması. 

Çözüm Önerisi 19: Öğretim elemanlarıyla yüksekokulumuz yönetimi arasında 

işbirliğine dayalı olarak öğrencilere gerekli sanayici – öğrenci diyaloğunun yaratılarak bu 

konuda gerekli kongre, seminer ve diğer çalışmalarda bölümümüze gereken desteğin 

sağlanması konusunda girişimlerde bulunulması. 

Çözüm Önerisi 20: Öğrencilerine gereken alt yapı sağlanarak öğrencilerin sektörel 

çalışmalara katılımının sağlanması. Öğretim elemanları ve meslek yüksekokulumuz nezdinde 

girişimlerde bulunarak başarılı öğrencilere işletmelerde çalışma karşılığında burs ve benzeri 

imkanların yaratılması ve bölümümüz öğrencilerine staj yapma imkanı sağlanabilmesi için 

girişimlerde bulunulması gerekmektedir. 

Çözüm Önerisi 21: Öğrencilere ve akademik personele yabancı dil öğreniminde 

gerekli kolaylığın sağlanması. Öğrenciler ve akademik personel için Fulbright, Erasmus+, 

Farabi, programları gibi değişim programları ile desteklenerek bu hususta gerekli imkanların 

sağlanması, sosyal programlarda görevli bölüm başkanlarının yabancı ortaklık geliştirme 

açısından teşvik edilmesi. 
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18. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Yerel Yönetimler Programı (2024-2028 Yılları Arasını Kapsayan) Stratejik Plan Hedefleri ve Performans Göstergeleri 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: Bilimsel, girişimci ve yenilikçi bir üniversite olmak 

Stratejik Hedef 1: Bilimsel, girişimci ve aynı zamanda yenilikçi çalışmaların geliştirilmesi 

Strateji 1.1. Bilimsel çalışmalara ev sahipliği yapmak 

Strateji 1.2. Girişimcilik ve yenilikçilik üzerine eğitim faaliyetleri yapmak 

 

Performans Göstergeleri:  Hedefe 

Etkisi 

Plan 

Başla

ngıç 

Değer

i 

2024 

H 

2024 

B 

2025

H 

2025 

B 

2026 

H 

2026 

B 

2027 

H 

2027 

B 

2028 

H 

2028 

B 

Ulusal ve uluslararası kongre, sempozyum, 

çalıştay sayısı 

%100  0  1  2  2  2  

Yurtiçi destekli proje sayısı %100  0  1  1  1  1  

Yurtdışı destekli proje sayısı %100  0  0  0  0  1  

SCI Makale sayısı %100  0  0  0  0  1  

Ulusal ve Uluslar arası hakemli dergilerde 

makale sayısı 

%100  0  1  1  1  1  
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Girişimcilik ve inovasyon üzerine verilen eğitim 

sayısı 

%100  0  0  0  0  0  

Değerlendirme: Anket        

 

STRATEJİK AMAÇ 2 : Kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak 

Stratejik Hedef 1: Eğitim-öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Strateji 1.1. Ulusal ve uluslararası eğitim programlarıyla koordinasyon sağlamak 

Strateji 1.2. Eğitim-öğretim planına farklı alanlardan ders ve uygulamalar koymak 

 

Performans Göstergeleri: Hedef

e 

Etkisi 

Plan 

Başla

ngıç 

Değeri 

2024 

H 

2024 

B 

2025H 2025 

B 

2026 

H 

2026 

B 

2027 

H 

2027 

B 

2028 

H 

2028 

B 

Erasmus, Mevlana, Farabi’den faydalanan 

öğrenci sayısı 

%100  0  0  0  1  1  

Oryantasyon eğitim sayısı %100  1  1  1  1  1  

Ders dışı düzenlenen saha çalışma sayısı %100  1  1  1  1  1  

İş yaşamına hazırlık kurs sayısı %100  0  0  1  1  1  

3+1 Sektörel staja giden öğrenci sayısı %100  0  2  2  3  3  

Değerlendirme: Anket        
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STRATEJİK AMAÇ 3: Paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi 

Stratejik Hedef 1: Paydaşlarla olan ilişkileri etkin kılmak 

Strateji 1.1. Öğrenciler ve mezunlarla ortak faaliyetler yapılması 

Strateji 1.2. Kamu ve özel sektörle ortak faaliyetler yapılması 

Strateji 1.3. Bölgenin jeo iktisadi ihtiyaçları doğrultusunda faaliyetler yapmak 

 

 

Performans Göstergeleri: Hedefe 

Etkisi 

Plan 

Başlan

gıç 

Değeri 

2024 

H 

2024 

B 

2025

H 

2025 

B 

2026 

H 

2026 

B 

2027 

H 

2027 

B 

2028 

H 

2028 

B 

Kariyer günleri etkinlik sayısı %100  1  1  1  1  1  

Sektörle Tanışma günleri/ziyaret sayısı %100  1  1  1  1  1  

Mezunlar Günleri sayısı %100  1  1  1  1  1  

Sektörel teknik gezi sayısı %100  1  1  1  1  2  

3+1 Sektörel staja giden öğrenci sayısı %100  0  2  2  3  3  

Değerlendirme: Anket        
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Yerel Yönetimler Programı Stratejik Plan Değerlendirme Anketi 
1 2 3 4 5 

Bilimsel birçok etkinlik düzenlenmektedir 
  

 
  

Girişimcilik ve inovasyon üzerine toplantılar yapılmakta ve eğitimler verilmektedir 
  

 
  

Oryantasyon eğitimlerinin faydalı olduğunu düşünmekteyim 
    

 

Erasmus, Mevlana, Farabi programları ve bölümün ikili işbirlikleri konularında bilgi sahibiyim 
     

Özel sektörle tanışma günleri ve iş yaşamına hazırlık kurslarından yararlanma durumunuzu 

değerlendiriniz 

     

Bölümden/programdan  mezun olan meslektaşlarımızla tanışma fırsatı buldum 
    

 

Ders dışı düzenlenen saha çalışması ve gezilere katılma fırsatım oldu 
     

Bölümün/programın yürüttüğü projelerin bölgeye olan katkılarını değerlendiriniz 
    

 

Öğrenciler bölümün eğitim-öğretim planlarının düzenlenmesi süreçlerine katkı vermektedir 
   

 
 

Mezunların mesleki başarılarını biliyorum 
   

 
 

Kamu, özel sektör ve Üniversite işbirliği projelerine öğrencilerin katılımını değerlendiriniz 
     

Yönetim ve Organizasyon Bölümünün bir bileşeni olmaktan memnuniyetinizi değerlendiriniz 
    

 

1: Çok Zayıf, 2: Zayıf,3: Orta, 4: İyi, 5: Çok iyi 

 

 


